坂街函〔2024〕41号

坂田街道关于区七届人大四次会议
第20240044号建议答复的函

龙岗区城管和综合执法局：
贵局转来关于区七届人大四次会议第20240044号《关于完善提升我区道路景观的建议》已收悉。经研究，现回复如下：
1、 涉及拆除现有隔离护栏和新建道路安装绿化护栏的问题。我街道无意见，请以市交通运输局龙岗管理局、龙岗交警大队意见为准。
二、涉及绿化养护的问题，我街道积极配合开展拆除后的补植绿化工作，在确保交通安全情况下，合理挑选补植品种，确保景观效果。
特此函复。

[bookmark: _GoBack]深圳市龙岗区坂田街道办事处
                              2024年4月15日